

Warszawa, dnia 2023-09-15

EP.26.78.2023

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach programu "Wymiana sprzętu na Warszawskich SOR - ach i Izbach Przyjęć"**” - numer sprawy EP/74/2023.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach programu "Wymiana sprzętu na Warszawskich SOR -ach i Izbach Przyjęć"**” - numer sprawy EP/74/2023 prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1

dot. SWZ, X. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, pkt. 1 ppkt. 2.

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o potwierdzenie że dla wyrobów sklasyfikowanych jako wyroby medyczne klasy I (dot. zadanie 2 i zadanie 3), wskazując na wymóg przedłożenia Certyfikatu CE, Zamawiający miał na myśli deklarację zgodności, która odpowiada wymogom prawnym dla tej klasy produktu.

Odpowiedź: TAK,

Pytanie nr 2

dot. załącznik nr 2, zadanie nr 2 i zadanie nr 3- IV - Informacje dodatkowe – warunki gwarancji i serwisu, pkt. 5.

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o potwierdzenie że miał na myśli trzy naprawy tej samej części/ podzespołu, które będą uprawniały do wymiany urządzenia na nowe.

Odpowiedź: TAK,

*DYREKTOR DS. ORGANIZACYJNO
- EKSPLOATACYJNYCH
Taida Muchla - Jastrzębska*

*DYREKTOR DS. ORGANIZACYJNO
- EKSPLOATACYJNYCH*

Taida Muchla-Jastrzębska

Sporządził: Tarach Beata